PAGE

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2014 № 10
О назначении кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.1 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Положением  о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 26.05.2010 № 25, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области:
	Зверькова Евгения Васильевича
	-заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Тыщенко Анатолия Григорьевича
	-депутата Вяземского районного Совета депутатов

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

П.В. Хомайко